A6V10656463_zh--_a 西门子楼宇科技
2016-01-27  控制产品与系统
ECM521-G1 组合式电气火灾监控探测器
使用说明书
特点
 内置高性能 MCU，采用高效算法和低功耗技术
 具备在线自检测和校正功能，可以精确测量当前参数值，并对一定范围内的异常进
行自校正

文件号 A6V10656463_zh--_a 版本号     a 手册 ECM521
版本日期 2016-01-27 101726311
订货信息
型号 物料号 部件号 名称 重量
ECM521-G1 S54449-F101-A1 101993389 组合式电气火灾监控探测器 0.366 Kg
EDR521-R1 S54449-F102-A1 101719044 剩余电流互感器 0.216 Kg
EDR521-R2 S54449-F103-A1 101719045 剩余电流互感器 0.258 Kg
EDR521-R4 S54449-F104-A1 101719046 剩余电流互感器 0.584 Kg
EDR522-S4 S54449-F105-A1 101719048 剩余电流互感器 1.496 Kg
EDR522-S6 S54449-F106-A1 101719049 剩余电流互感器 2.385 Kg
EDR522-SA S54449-F107-A1 101719050 剩余电流互感器 4.750 Kg
EDTS522 S54449-F110-A1 101719056 温度传感器 0.013 Kg